ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete da Vereadora, 27 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Referente à iluminação pública, solicito colocação de postes de
iluminação na localidade de Lajeadinho, em frente às residências de Jaime Antônio
Kochenborger, Luciano Ezequiel Kettermann, Eduardo André Derlam, uma vez que a
falta de iluminação se trata de problema de infraestrutura pública, assim como é
extremamente prejudicial para a segurança pública dos munícipes.

Atenciosamente,

Veread à Josi Paz

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"